Протокол

собрания первичной профсоюзной организации
_______________________________________________________________

(наименование учреждения)

Татарстанской республиканской организации Профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания

___________________                                                                         ___ _____ 201___г.

Состоит на учете- ___

Присутствует _________чел.

Кворум имеется

Председательствовал – руководитель (директор) -   ___________________

Повестка дня:

1.       О создании первичной профсоюзной организации __________________________________________________________________________________

(наименование учреждения)                                                                                                    Татарстанской республиканской  организации Профсоюза работников госучреждений и       общественного обслуживания РФ
2.       Об избрании председателя организации
3.        О вхождении  первичной  профсоюзной организации __________________________________________________________________________________

                                                                    (наименование учреждения)                                                       в состав Татарстанской республиканской организации Профсоюза работников госучреждений и       общественного обслуживания    и    выполнении финансовой политики Профсоюза.

По первому вопросу слушали________________________________________:
О создании  первичной  профсоюзной организации ______________________________________  __________________________________________________________________________________

(наименование учреждения)                                                                                                                        в соответствии с Уставом профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации.(устав можно зачитать или, если с ним все знакомы, ставить вопрос на голосование).

За_______Против​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____Воздержались _______________
Постановили: Создать  первичную профсоюзную организацию __________________________________________________________________________________в соответствии с Уставом профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации.

По второму вопросу об избрании председателя  первичной профсоюзной организации

_________________________________________________________________________

Постановили: Избрать председателем  первичной профсоюзной организации______________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(год рождения, где и кем работает, образование, дом. адрес, № телефона)

Голосовали

За_______  Против​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____Воздержались ____________
По третьему  вопросу слушали__________: О  вхождении первичной  профсоюзной организации ______________________________________________________________________в состав  Татарстанской республиканской организации Профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ и выполнении финансовой политики Профсоюза

Постановили: Войти  первичной  профсоюзной организации __________________________________________________________________________________в состав Татарстанской республиканской организации Профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ  и выполнять финансовую политику Профсоюза

Голосовали

За_______Против​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____Воздержались__________

Председатель собрания

Секретарь